EA628SE-12～SE-17　　　ワイヤークリップ
<仕様>
○ 材質…真鍮（クロームメッキ）
○ SE-12～SE-13は－ネジ
○ SE-14～SE-17は六角穴付ネジ（六角棒レンチ付）
品番 適合ワイヤー径 サイズ 六角棒サイズ ネジサイズ 重量
EA628SE-12 0.36・0.45mm φ5×10mm - Ｍ１．６ 1.5g
EA628SE-13 0.8～1.0mm φ6×12mm - Ｍ２．０ 2.4g
EA628SE-14 1.2～1.5mm φ9×15mm 1.5mm M3×4mm 6.9g
EA628SE-15 2.0mm φ10×16mm 2.0mm M4×4mm 8.3g
EA628SE-16 2.5mm φ13×18mm 2.5mm M5×5mm 16.4g
EA628SE-17 3.0mm φ16×20mm 3.0mm M6×6mm 27.6g
　　　　　　　クリップにワイヤーロープを通して六角レンチ（-ドライバー）でしっかり締めます